
 

Zarządzenie Nr 644 /2016 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 8 grudnia 2016 r.  

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Arkadiusza Soból 

 ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

 

 

 

 Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela          

(t.j. Dz.U.2016, poz. 1379 ze zmianami) i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                        

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2016, poz. 446 ze zmianami)  postanawiam: 

 

§ 1 

 

Powołać Komisję Egzaminacyjną dla Pana Arkadiusza Soból ubiegającego się o awans                    

na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

§ 2 

 

W skład Komisji Egzaminacyjnej wchodzą: 

1. Ewa Kaźmierczak - przedstawiciel organu prowadzącego - Przewodniczący Komisji, 

2. Edward Pawlicki  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  

3. Tomasz Kopydłowski – wicedyrektor Zespołu Szkół  nr 2 

4. Anita Maria Heinze-Kasprzak  – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej  

5. Teresa Frączkiewicz – ekspert z listy Ministra Edukacji Narodowej  

  

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji.    

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


